

AYDIN TİCARET BORSASI 2009 YILI FAALİYET RAPORU

Ocak/2009 ayında yapılan organ seçimleri sonucunda Borsamıza kayıtlı üyelerimizin teveccühleri ile göreve geldik. Heyecanla çalışmaya başladık. Borsamız organlarına seçilen sizlerle birlikte yoğun bir şekilde çalışarak iyi hizmetler yapmaya çalıştık. Önümüzdeki yıldada heyecanımızı hiç kaybetmeden, çalışma tempomuzu hiç düşürmeden hep beraber borsamızı bir adım daha ileri taşımayı hedefliyoruz.

Borsamız 5174 sayılı kanun ve bu kanuna bağlı olarak Birliğimizce çıkarılan yönetmelikler hükümlerince hizmet vermektedir.

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununun ilgili maddeleri ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ seçimleri hakkındaki yönetmelik uyarınca 18 ocak 2009 Pazar günü seçimler yapılmıştır. Bu seçimler sonucunda;

Meclisimiz:

A.Aydın Akyüzlü	Meclis Başkanı
A.Bahri Erdel	Meclis Başkan Yardımcısı
Abdülkadir Yıldız	Meclis Başkan Yardımcısı
Adnan Bosnalı	Yönetim Kurulu Başkanı
Fevzi Çondur	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Kazım Günaydın	Yönetim Kurulu Üyesi
Cengiz Ülgen	Yönetim Kurulu Üyesi
Ali Marmara	Yönetim Kurulu Üyesi
Yakup ER	Meclis Üyesi
Z.Önder Özçöllü	Meclis Üyesi
Ali Çevik	Meclis Üyesi
Mustafa Akdam	Meclis Üyesi
Cihan Can	Meclis Üyesi
Hasan Hüseyin Karazor	Meclis Üyesi

şeklinde oluşmuştur.

Yönetim Kurulumuz:

Adnan Bosnalı	Yönetim Kurulu Başkanı
Fevzi Çondur	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Kazım Günaydın	Yönetim Kurulu Üyesi
Cengiz Ülgen	Yönetim Kurulu Üyesi
Ali Marmara	Yönetim Kurulu Üyesi

Daha sonra Ali Marmara Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa ederek yerine 1 nci yedek üye olan Yakup Er Yönetim Kurulu üyeliğine getirilmiştir.

Genel Kurul Delegelerimiz:

A.Aydın Akyüzlü
Adnan Bosnalı
Ali Marmara
Fevzi Çondur
Cihan Can
Hasan Hüseyin Karazor

Fevzi Çondur Genel kurul delegeliğinden istifa ederek 1 nci yedek üye Ali Çevik genel kurul delegeline getirilmiştir.

Seçimler sonucunda Aydın Ticaret Borsası Disiplin Kurulu üyeleri:

Rıza Uyar
Oral Erbay
Muzaffer Kula
Fatih Koyuncuoğlu
Erkan Aslan
Hüseyin Yıldırım
şeklinde oluşmuştur.

Yeni Meclisimizin ilk oturumunda:

Z.Önder Özçöllü
Mustafa Akdam
A.Bahri Erdel
Abdülkadir Yıldız
Ali Marmara
Ali Çevik
Cihan Can
hesapları inceleme komisyonu üyeliğine seçilmişlerdir.

ORGAN TOPLANTILARI

Borsa Meclisimiz yeni dönemde 12 olağan toplantı yapmıştır. Borsamız Yönetim Kurulu aynı dönemde 46 olağan toplantı yapmıştır. Hesapları inceleme komisyonumuzda aynı dönemde her meclis toplantısından önce toplanarak inceleme ve kontrol faaliyetlerini sürdürmüştür.

ÜYE SAYIMIZ VE DAĞILIMLAR:

31/12/2009 tarihi itibari ile Borsamıza kayıtlı üye sayımız 453 dir. Bu kayıtlı üyelerimizden 404 adedi faal, 49 adedi ise ilgili kanun ve yönetmeliklere göre Meclis kararları ile askıdadır.

FaaL üyelerimizin kuruluş türlerine göre dağılımı:

Gerçek kişi üyemiz : 141
Tüzel kişi üyemiz : 263

FaaL üyelerimizin derecelerine göre dağılımı:

1 derece : 10 gerçek kişi + 80 tüzel kişi toplam 90
2 derece : 11 gerçek kişi + 31 tüzel kişi toplam 42
3 derece : 70 gerçek kişi + 14 tüzel kişi toplam 84
4 derece : 17 gerçek kişi + 43 tüzel kişi toplam 60
5 derece : 33 gerçek kişi + 95 tüzel kişi toplam 128

TESCİL MİKTARI:

Aydın Ticaret Borsasında 01-01-2009 ile 31-12-2009 tarihleri arasında 18140 Adet tescil beyannamesi düzenlenmiştir. Bu işlemler sonucunda 2009 yılında Borsamızda 851.923.633 Kg ve 225.893 adet ürün işlem hacmi gerçekleşmiş, 982.577.647,61 TL lık işlem hacmi gerçekleştirilmiştir. Tüm bu işlemler karşılığında 888.070,60 TL tescil ücreti tahsil edilmiştir.

2009 yılı yaptığımız yardımlar

Eğitim yardımları : 3.150,- TL 20.000,-TL (TOBB)
Gıda yardımları : 3.570,50 TL 20.000,-TL (TOBB)
Sosyal yardımlar :17.300,- TL
Muhtelif yardımlar :15.202,09 TL

GERÇEKLEŞEN GELİR VE GİDERLERİMİZ:

2009 yılı için gelir tahminimiz 1.000.000,-TL olmakla birlikte gerçekleşen gelirimiz 1.135.119,5 TL olmuştur.

Aynı dönemde gider tahminimiz 1.000.000.-TL olmakla birlikte gerçekleşen giderimiz 835.924.63 TL olmuştur.

CALIŞANLARIMIZ:

Kanunumuz ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde, üyelere verilecek hizmet ve belgelerinin takibi, gelirlerin tahsili ve giderlerin ödenmesi, aylık mizanların hazırlanması, ödemelerden kesilen vergi, sigorta primi vb. kesintilerin kanuni süreler içinde ilgili kurum ve kuruluşlara ödenmesi, gelen-giden evrak takibi ile santral işlemleri için 12 personel istihdam edilmektedir. Personelimizin isimleri ve ünvanları şöyledir.

1- Mustafa Aylın	Genel Sekreter Yardımcısı
2- Çimen Mutlu	Muhasebe-Personel-İdare Müdürü
3- Hakan Ünal	Tescil Memuru
4- Duygu Ödenir	Tescil Memuru
5- Okan Borazan	Tescil Memuru
6- Tuğba Şengün	Tescil Memuru
7- Nursel Aydın	Muhasebe Memuru - Veznedar
8- Gökçe Tumay	Muhasebe Memuru
9- Hicran Birsoy	Hizmetli
10-Ayhan Onur Bayar	Şöför
11-Mustafa Paşa	Hizmetli
12-Okyay Konakçı	Kantar Görevlisi

ETKİNLİKLERİMİZ:

Yıl içerisinde Çine – Bozdoğan – Kuyucak ilçelerimize görevli personel gönderilmiştir. Bu ilçelerde bulunan üyelerimizin tescil işlemleri yerinde yapılmıştır. Üyelerimizin Borsaya gelip gitmelerinde yaşayacağı zaman kaybıda önlenmiş bulunmaktadır.

Dergi ile çalışmalarımız sonucunda Ocak/2010 ayında dergimiz yayınlanmıştır. Ve her üç ayda bir yayınlanmaya devam edilecektir. Dergimiz tüm üyelerimize, tüm oda – borsalara gönderilmiştir.

Yıl içerisinde kısa mesaj uygulamasına devam edilmiştir. Üyelerimize bu yolla çeşitli duyuru ve bilgilendirmeler yapılmıştır.

Borsamızca 2009 yılı başlarında Ulusal İncir Konseyi çalışmaları başlatılmış,TÜGEM'e sunulmak üzere dosya hazırlanmıştır. İncir Konseyi kurulması için çalışmalarda sona gelmek üzeredir.

Yaş meyve ve sebze ihracatında yetkili illerden biri olan Aydın'ımızın mevcut potansiyelini tüm Türkiye'ye duyurabilmek amacı ile Ege İhracatçı Birlikleri ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz "yaş meyve ve sebze festivali" büyük ölçüde amacına ulaşmıştır.

Aydın Ticaret Borsası, Çine Belediyesi ADÜ Çine MYO işbirliğinde düzenlenen Konfit Zeytin Tatlandırma eğitimi düzenlenmiştir. Eğitim sonucunda 13 öğrenci sertifikalarını almıştır.

Borsamız üyelerinin uygun koşullarda kredi kullanabilmeleri için T.Halk Bankası ile protokol imzalanmıştır.

Aydın Ticaret Borsası, Aydın Vergi Dairesi, Aydın Sanayi Odası, Aydın Ticaret Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı, Serbest Muhasebeci Mali Müvirler Odası işbirliği ile konferans salonumuzda ödül töreni gerçekleştirilmiştir.

Muhtelif tarihlerde Borsamız konferans salonunda incirde üretim ve ihracat sorunları - çözümleri konulu toplantılar düzenlenmiştir. Bu toplantılar Ege Kuru Meyve ve mamulleri İhracatçı Birliği ve Borsamız işbirliği ile gerçekleştirilmiştir.

Aydın'da bulunan kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları ile yakın ilişkiler kurulmuş, Aydın'ımızın tüm sorunları her platformda dile getirilmiştir.

Bölgemizde bulunan TOBB ne bağlı oda ve borsalar arası işbirliği ve ilişkileri güçlendirme amacı ile çeşitli ziyaretler yapılmış ve bu ziyaretler devam etmektedir.

Üyelerimiz için Üyelerimizle el ele konulu konferans düzenlenmiştir. Konferans salonumuzda düzenlenen bu toplantıda üyelerimize, tescile gelen muhasebecilere yönelik Borsamız uygulamaları ile bilgiler verilmiştir.

Türkiye'nin mart/2009 ayı ihracat verileri Türkiye İhracatçılar Meclisince Konferans salonumuzda düzenlenen bir toplantı ile açıklanmıştır.

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı Birliği ve Borsamız işbirliği ile 4 gölet yapımı için çalışmalar başarı ile sonlandırılmış, Göletlerin açılışı için Aydın Valiliğinden tarih beklenmektedir.

AYDIN TİCARET BORSASI OLARAK

MİSYONUMUZ:

Zamanında ve kaliteli hizmet sunan, bu hizmetleri sürdürürken üyelerinin gereksinim ve beklentilerine önem veren, hizmet geliştirmeyi kendine hedef edinmiş, üyeleri ve çalışanları ile güçlü bir borsa olmak.

VİZYONUMUZ:

Çağdaş ve Modern borsacılık anlayışı ve güçlü kadrosuyla, üyelerine en üst düzeyde katkı sağlayan bir borsa olmak.

DEĞERLERİMİZ:

Üyelerimizin gereksinim ve beklentilerini en üst düzeyde karşılayabilmek,
Toplumsal sorumluluk bilincini taşımak,
Elde ettiği pozitif değerlerin sürekliliğini sağlayabilmek,
Eğitime önem veren ve öğrendiğini paylaşabilen, hesap verebilen, mükemmeli arayan bir Borsa olmaktır.

**AYDIN TİCARET BORSASI
YÖNETİM KURULU**